PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 81, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Sr°. FÉLIX PAULO DE SOUSA, portador do RG

4.393.375 SSP-PI, inscrito no CPF (MF) sob o n° 083.582.893-08, para exercer

o cargo em comissão de COORDENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

DOS ANOS INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR GUMERCINDO DIAS

PINHEIRO, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro

— Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: prefolturodobaixagrondlatabol.corn.br

Ano XXIII • Teresina (P1) - Quarta Feira 15 de Janeiro de 2025 • Edição 17C000QX

Id:OCC563004D45F73F

PRESUMIRA MUNICIPAL In NANA GRANDE_ DO MEIRO-M

ENDEREÇO- PRAÇA CIAIQUIPIN0 EZIKNJIM. 2222- CENTRO. DAMA GRANDE DO

RIBEIRO CNP, Nt 41.522.170/00:11-1110

PORTARIA N °  80, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgánica do Município.

RESOLVE:

Art. 1. NOMEAR o Sr. JOÃO FERREIRA DA SILVA, portador do

RE) e CPF669.1383.063- 15. para exercer o cargo em comissão de

COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR FELIPE JOSE DA SILVA.

da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do

Piau( cum carga horária de 40 (quart.-Ma) horas semanais.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efaitoa a 03 de janeiro 4. 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIX.A CIRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE SA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:089B937434A7F698

MURMURA Pell.1014,11. DE 11..0" GRANDE 00 NOLEtRO-P1

ENGONÇO: PRAÇA CINCRANNO (ZLOUIEL 2222 -CENTRO. BAAN CIRANDE DU
MEEIRO CNP, MI Al 512_118,0001.80

PORTARIA N° 81. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no aso de suas atribuições legais que lhes silo

conferidas pela Lei Orgartic.a do tvlunicipio.

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR o se. FELIX PAULO DE SOUSA, portador do RG

4.393375 SSP-PI, inscrito no CPF (ME) sob o ri" 083.582.893-08, para exercer

o cargo em comissão de COORDENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

DOS ARES INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR GUMERCINDO DIAS

PINHEIRO, da Secretaria Municipal de Educação de Baixa Grande do Ribeiro

Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais.

Art.2'. - Revogadas as disposições era contrário, a presente portaria entra cru

vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 1E1 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:089B937434A7F742

PREPELTURA PAUPNOPAL DE RAMA GRANDE DO RIIMIROM

143

ENDEREÇO: EMAÇA CNIQUINNO 12EQUIEL 2222 -CENTRO. liAtX.A GRANDE (AO

MeV no aias Nt 41-572.171/0001-60

PORTARIA N°82, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgia:Em do Município.

RESOLVE:

Art. NOMEAR a Sr'. SANDRA TAVARES DE OLIVEIRA.

portadora do 5.0:1.046.137 SSP-PI. inscrita no CPF (MF) sob o tf 654325.923-

04. para exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA UNIDADE

ESCOLAR FELIPE JOSÉ DA SILVA NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS (EJA), da Secretaria Municipal de Educação de

Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais,

Art. 2',- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 03 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0CC563D04045F6A5

MELEM/PA MUNICIAM. DE MIRA GRANDE 00 RMEINOM

ENDEREÇO: PANÇA ONCRAPPLO ELLOMEL. 2W -GEMIAM RAMA GRANDE IN2
MAURO CNN Ne 41.422.17M0002-ED

PORTARIA N° 83, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA. PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR a Sr. KARYNE ALVES DE SOUSA portadora do

11.0 e CPF :069.095.113-28, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DO ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS

INICIAIS DA UNIDADE ESCOLAR REMEDE MACEDO, da Secretaria

Municipal da Educação do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do

Piauí, com carga baniria de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. r. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2029.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

TOSE LtTS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais